

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ze dne 26.06.2014

(dále jen "dodatek k SoD")

na stavební práce pod názvem:

„Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace na 2. stupni ZŠ J.K.Tyla Písek

– 2. etapa“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola
Písek, Tylova 2391**

IČ: 70890889
DIČ: CZ70890889
Sídlo: Tylova 2391, 397 01 Písek
Telefon: +420 382 214 233
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 7578230277/0100
Zastoupené: Mgr. Pavlem Kocem, ředitelem školy
Zástupce objednatele ve věcech technických:
Ing. Miroslav Máška , tel. : 777171940

v dalším nazýván také jen jako „**objednatel**“

1.2 Zhotovitel: **Klimaintop s.r.o**
IČ: 450 22 925
DIČ: CZ45022925
Sídlo: Nádražní 2612
Telefon: 777 553 722
Peněžní ústav: KB Písek
Č. účtu: 361547271/0100
Zastoupený: Martin Borák – jednatel společnosti

v dalším nazýván také jen jako „**zhotovitel**“

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly o následujících změnách v předmětné Smlouvě o dílo.

5. Cena díla:

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla s ohledem na změny objemu prací činí:

smluvní cena dle SoD bez DPH:	1.268.063,00 Kč
<u>dodatečné práce nad rámec SoD bez DPH:</u>	<u>203.241,00 Kč</u>
nová smluvní cena bez DPH:	1.471.304,00 Kč

(slovy: jedenmiliončtyřístasedmdesátjedentisíctřistačtyřikorun českých)

K této ceně nebude připočtena DPH. Daň odvede objednatel ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Bude uplatněna přenesená daňová povinnost. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá objednatel.

6. Fakturace a placení:

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí cenu za provedení předmětu plnění na základě dvou faktur zhotovitele.

12. Všeobecná ustanovení:

- 12.19 Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je tato její příloha:

příloha č. 3: Oceněný soupis prací s výkazem výměr – položkový rozpočet

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo se nemění.

V Písku dne 31.7.2015

za zhotovitele:

KLIMAINTOP s.r.o.
Nádražní 2612, 397 01 PÍSEK
Tel: 382 272 230
DIČ: CZ450 22 925

Martin Borák – jednatel společnosti

V Písku, dne 31.7.2015

za objednatele:

Základní škola
Josefa Kajetána Tyla a
Mateřská škola Písek,
Týlova 2731, IČ: 706300889 ①

Mgr. Pavel Koc, ředitel

Zakázka:

Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace na 2. stupni ZŠ J. K. Tyla, Písek - dodatek č.1

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Přípočty	182 763	38 380	221 144
741: Elektromontáže	5 000	1 050	6 050
771: Podlahy z dlaždic a obklady	171 679	36 053	207 732
783: Nátěry	6 084	1 278	7 362
SO_02: Přípočet úklidové komory	61 698	12 957	74 654
006: Úpravy povrchu	926	194	1 120
009: Ostatní konstrukce a práce	139	29	168
0096: Bourací práce	2 053	431	2 485
099: Přesun hmot HSV	44	9	53
720: Zdravotní technika	21 001	4 410	25 411
760: Konstrukce sádrokartonové	6 880	1 445	8 325
771: Podlahy z dlaždic a obklady	8 392	1 762	10 155
781: Obklady keramické	19 680	4 133	23 813
783: Nátěry	251	53	304
784: Malby	932	196	1 128
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 399	294	1 693
SO_03: Odpočty	- 41 220	- 8 656	- 49 876
721: Vnitřní kanalizace	- 26 820	- 5 632	- 32 452
722: Vnitřní vodovod	- 14 400	- 3 024	- 17 424
Celkem (bez DPH)	203 241		
DPH	42 681		
DPH 21 % ze základny: 203 241	42 681		
Celkem (včetně DPH)	245 922		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------	-----------	-----	------------

SO_01: Přípočty

741: Elektromontáže

2.	SUB654501	Provedení zatrubňování pro slaboproudé instalace ovládání termostatických hlavíc		1,0	5 000,00	5 000	21	1 050	6 050
----	-----------	--	--	-----	----------	-------	----	-------	-------

771: Podlahy z dlaždic a obklady

3.	59761409	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 300,- Kč/m ²	m ²	188,357	251,00	47 278	21	9 928	57 206
----	----------	--	----------------	---------	--------	--------	----	-------	--------

Výkaz výměr viz. kód položky 9197612X + prořez 93; 174,405*1,08

5.	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m ²	m ²	174,405	389,00	67 844	21	14 247	82 091
----	-----------	--	----------------	---------	--------	--------	----	--------	--------

Výkaz výměr viz. kód položky 9197612X; 174,405

6.	77159111X	Podlahy periferace podkladu - Spojovací můstek Mapel ECO Prim Grip	m ²	174,405	58,31	10 170	21	2 136	12 305
----	-----------	--	----------------	---------	-------	--------	----	-------	--------

Výkaz výměr viz. kód položky 9197612X; 174,405

51.	77159111X.1	Vyrovnání nerovností podlahových konstrukcí správkovou hmotou PL, do tl. 20 mm - cca 30 % z celkové plochy	m ²	52,322	321,39	16 816	21	3 531	20 347
-----	-------------	--	----------------	--------	--------	--------	----	-------	--------

Výkaz výměr viz. kód položky 9197612X; (174,405/100)*30

52.	632453411	Potěr samonivelační tl 5 mm podkladní ze suchých směsí	m ²	174,405	169,57	29 573	21	6 210	35 783
-----	-----------	--	----------------	---------	--------	--------	----	-------	--------

Výkaz výměr viz. kód položky 9197612X; 174,405

9.	783314140	Nátěry olejové otopných těles litinových radiátorů jednorázobně 1x email a základní	m ²	36,0	169,00	6 084	21	1 278	7 362
----	-----------	---	----------------	------	--------	-------	----	-------	-------

783: Nátěry

(1*1,5*3*1)*3

36,0

SO_02: Přípočet úklidové komory

006: Úpravy povrchu

11.	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m ²	1,5	330,84	496	21	104	600
-----	-----------	--	----------------	-----	--------	-----	----	-----	-----

Vodovod

1.NP - 3.NP

Vodov K; 1,6*0,2*3

-

Kanalizace

1.NP - 3.NP

Vodov L; 0,9*0,2*3

-

12.	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m ²	0,84	367,92	309	21	65	374
-----	-----------	---	----------------	------	--------	-----	----	----	-----

Vodovod

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
1.NP - 3.NP včetně K; 1,4*0,2*3									
13.	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,0	60,25	120	21	25	146
Výkaz výměr viz. kód položky 971033331; 1*2									
2,0									
009: Ostatní konstrukce a práce									
14.	968061125	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 pro další použití, vč. jejich uskladnění	kus	3,0	5,56	17	21	29	168
1.NP - 3.NP dveře 60; 1*3									
3,0									
15.	96806112X	Zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2, včetně jejich seřízení	kus	3,0	40,71	122	21	26	148
Výkaz výměr viz. kód položky 968061125; 1*3									
3,0									
0096: Bourací práce									
17.	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,0	32,01	32	21	7	39
Vodovod									
1.NP									
včetně K; 1									
1,0									
18.	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	11,2	45,21	506	21	106	613
Vodovod									
1.NP									
včetně K; 2,5+0,9									
2.NP									
včetně K; 3+0,9									
3.NP									
včetně K; 3+0,9									
3,9									
19.	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,7	100,54	271	21	57	328
Kanalizace									
1.NP - 3.NP									
včetně K; 0,9*3									
2,7									
20.	979011111	Svislá doprava suť a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,229	185,38	42	21	9	51
21.	979011121	Svislá doprava suť a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	4,82	79,86	385	21	81	466
Přesun suť přes 2. podlaží; 2,41*3									
4,82									
22.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suť a vybouraných hmot do 10 m	t	0,229	154,72	35	21	7	43
23.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suť a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	14,46	17,26	250	21	52	302
Vnitrostaveništní přesun suť cca 20 m za každé podlaží; 2,41*3*3									
14,46									
24.	979088212	Nakládání suť a vybouraných hmot	t	0,229	69,09	16	21	3	19
25.	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	2,41	213,91	516	21	108	624
099: Přesun hmot HSV									
26.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,086	510,52	44	21	9	53

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------	-----------	-----	------------

720: Zdravotní technika

27.	721174045	Potrubií kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 100	m	3,0	447,00	1 341	21	282	25 411
28.	722174002	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze D 20 x 2,8 mm	m	7,5	213,00	1 598	21	335	1 623
29.	722174003	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze D 25 x 3,5 mm	m	15,0	259,00	3 885	21	816	1 933
30.	722174022	Isolace potrubí D 20	m	7,5	35,00	263	21	55	4 701
31.	722174023	Isolace potrubí D 25	m	15,0	37,00	555	21	117	318
32.	725122814	Demontáž stávajících zařízovacích předmětů	kpl	1,0	250,00	250	21	53	672
33.	725331111	Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	3,0	3 250,00	9 750	21	2 048	303
34.	725823112	Baterie nástěnná pro výlevku	kus	3,0	1 120,00	3 360	21	706	11 798
						3 360	21	706	4 066

760: Konstrukce sádkartonové

35.	76316453X	SDK obklad rozvodů ZTI tvaru L š do 0,8 m desky 1x 15 mm	m	9,0	753,04	6 777	21	1 445	8 325
						6 777	21	1 423	8 201
36.	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	67,77	103	21	22	125

771: Podlahy z dlaždic a obklady

37.	59761409	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 300,- Kč/m ²	m ²	10,009	251,00	2 512	21	528	10 155
		Výkres výměr viz. kód položky 771591111 + prolez 08; 9,532*1,09		10,009					3 040

38.	771674114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m ²	m ²	9,532	389,00	3 708	21	779	4 487
		Výkres výměr viz. kód položky 771591111; 9,532		9,532					

39.	77159111X	Podlahy penetrace podkladu - Spojovací můstek Mapei ECO Prim Grip	m ²	9,533	58,31	556	21	117	673
		1.NP - 3.NP							

52.	632453411	Potěr samonivelační tl 5 mm podkladní ze suchých směsí	m ²	9,532	169,57	1 616	21	339	1 956
		Výkres výměr viz. kód položky 771591111; 9,532		9,532					

781: Obklady keramické

40.	59761000	Obkládanky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - dle výběru investora do 300,- Kč/m ²	m ²	34,214	213,91	7 319	21	1 537	23 813
		Výkres výměr viz. kód položky 57805541 + prolez 08; 31,68*1,08		34,214					8 856

41.	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m ² lepených standardním lepidlem	m ²	31,68	191,80	6 076	21	1 276	7 352
		Výkres výměr viz. kód položky 97805541; 31,68		31,68					

42.	781493111	Plastové profily rohové / kourové lepené standardním lepidlem	m	50,088	54,19	2 713	21	570	3 282
		Material + prolez 3x							

SVISLÉ ROHY
1.NP - 3.NP
Lkřidlová kroměná; (1,6*6)*1,05*3
VODODROVNĚ KOUTY - STĚNA / PODLAHA

Poř.	Kód	Pops	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
43.	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem 1.NP - 3.NP Úhliková komora; ((2,05+1,55)*2+0,6)*1,03*3 Materiál + práce 38	m	20,394 20,394	42,07	858	21	180	1 038
44.	78149511X	Penetrace podkladu vnitřních obkladů - Spojovací můstek Mapel ECO Přím Grip Výraz výřez viz. kód položky 978089541; 31,68 1.NP - 3.NP Úhliková komora; ((2,05+1,55)*2+0,6)*1,03*3	m2	31,68 29,394	58,31	1 847	21	388	2 235
45.	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace 1.NP - 3.NP Úhliková komora; 2*3	kus	6,0 -	27,24	163	21	34	198
46.	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace 1.NP - 3.NP Úhliková komora; 1*3	kus	3,0 3,0	31,80	95	21	20	115
47.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,19	190,72	608	21	128	736
48.	783221122	Nátěry 783: Nátěry Nátěry syntetické KDK matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email 1.NP - 3.NP délka 60; ((1,97*2+0,6)*0,3+1 1,362	m2	1,362 -	184,18	251	21	53	304
49.	784453431	Malby 784: Malby Malby směsi disperzní bílé ořezuvzdorné dvojnásobně s penetrací v místnostech v do 3,8 m 1.NP - 3.NP stěny Úhliková komora; (2,05*1,55)*3 9,533 9,533 stěny 1.NP - 3.NP Úhliková komora; ((2,05+1,55)*2*1,4-(0,6*0,6))*3 29,16 29,16	m2	38,693 -	24,10	932	21	196	1 128
50.	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	2,0	699,46	1 399	21	294	1 693
3.	721174025	SO_03: Odpočty 721: Vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	- 60,0	447,00	- 26 820	21	- 5 632	- 32 452
17.	722110815	722: Vnitřní vodovod Demontáž podlaží	m2	- 180,0	80,00	- 14 400	21	- 3 024	- 17 424